苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會  函
會 址：苗栗縣頭份鎮忠孝里忠孝一路 113號 1F

電 話：037-597909  傳真：037-680619

信 箱：miaoli.m037@msa.hinet.net

網 址：www.miaolihouse.org.tw

受文者：本會全體會員公司
速別：速件

發文日期：中華民國 103 年 12 月 10 日

發文字號：103苗縣房仲騰字第 485號

附件：二類謄本修正草案總說明、二類謄本修正草案條文對照表

主旨：轉附全國聯合會二類謄本修正草案預告內容，請 查閱。

說明:

轉附全國聯合會及台灣省公會檢附二類謄本修正草案預告內容，請查

收公司電子信箱或上公會網站(http://www.miaolihouse.org.tw)

訊息公告區  查閱相關附件。

正本：全體會員公司

副本：

理事長  陳騰玉

http://www.miaolihouse.org.tw/